
 

 
Projekt „159 - Vytvo ení informa ního a komunika ního rozhraní SSZ za ú elem poskytování informací klient m“ je spolufinancován z 

prost edk  Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj. Registra ní ísloprojektu: CZ1.06/1.1.00/07.06393 
 
 
 

 
 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VE EJNÉ ZAKÁZKY 

Zadávací ízení 

 
Otev ené ízení dle § 27 a násl. zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis : 

Název ve ejné zakázky 

Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 

Nadlimitní ve ejná zakázka 

ást zadávací dokumentace Název ásti zadávací dokumentace 

1 Podrobné podmínky zadávací dokumentace  

Zadavatel: Ve ejný 
 

Typ ve ejné zakázky: na dodávky 

Zadavatel ve ejné zakázky 

eská republika - eská správa sociálního zabezpe ení 
se sídlem K ížová 25, Praha 5, PS  225 08 
 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 2 (celkem 17) 

 

Obsah 

1 ZADAVATEL ............................................................................................................................................................... 3 

1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE..................................................................................................................................................... 3 
1.2 OSOBA OPRÁVN NÁ JEDNAT JMÉNEM ZADAVATELE ......................................................................................................... 3 
1.3 OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI .......................................................................................................... 3 
1.4 DODATE NÉ INFORMACE K ZD ................................................................................................................................... 3 

2 EDM T VE EJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................................... 4 

2.1 POŽADOVANÉ VLASTNOSTI P EDM TU PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY - DODÁVKA LICENCÍ A  HW  INFRASTRUKTURY PRO PROJEKT 159 ...... 4 
2.2. DOPLN NÍ SOFTWAROVÉ INFRASTRUKTURY – PRODUKTY ORACLE ...................................................................................... 5 

2.2.1 Související služby ........................................................................................................................................ 6 
2.2.2 Technická podpora..................................................................................................................................... 6 

3 SOU INNOST ZADAVATELE ....................................................................................................................................... 7 

3.1. POVINNÁ ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SOU INNOST: ................................................................................................................ 7 
3.2. POVINNÁ ZÁKLADNÍ ANALYTICKÁ SOU INNOST: .............................................................................................................. 7 

4 DOBA PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................................................................. 7 

5 MÍSTO PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 7 

6 POŽADAVKY NA ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................................ 7 

6.1. LEN NÍ ............................................................................................................................................................... 7 

7 HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ .............................................................................................. 8 

7.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A DÍL Í HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ........................................................................................... 8 
7.2. HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE KRITÉRIA „CELKOVÁ CENA ZA KOMPLEXNÍ PLN NÍ P EDM TU VE EJNÉ ZAKÁZKY“ ................................ 8 
7.3. HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE KRITERIA „DÉLKA NABÍZENÉ ZÁRUKY A KVALITA TECHNICKÉ PODPORY“ ............................................. 8 

8 KVALIFIKA NÍ P EDPOKLADY.................................................................................................................................. 11 

8.1. OBECNÁ USTANOVENÍ O PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE ...................................................................................................... 11 
8.2. ZÁKLADNÍ KVALIFIKA NÍ A PROFESNÍ P EDPOKLADY........................................................................................................ 12 
8.3. TECHNICKÉ KVALIFIKA NÍ P EDPOKLADY ..................................................................................................................... 12 

8.3.1 Požadavek na seznam významných služeb ................................................................................................ 12 
8.3.2 Seznam osob, jež se budou podílet na pln ní ve ejné zakázky .................................................................... 12 

9 NÁVRH SMLOUVY O DÍLO ....................................................................................................................................... 13 

10 POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ................................................................................................................ 13 

11 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPO ÁDÁNÍ PÍSEMNÉ VERZE NABÍDKY A DOKLAD  K PROKÁZÁNÍ 
SPLN NÍ KVALIFIKACE ..................................................................................................................................................... 14 

11.1. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPO ÁDÁNÍ NABÍDKY ..................................................................................................... 14 
11.2. ELEKTRONICKÁ VERZE NABÍDKY UCHAZE E ............................................................................................................... 15 

12 ZP SOB A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................ 15 

13 LH TY VZTAHUJÍCÍ SE K VE EJNÉ ZAKÁZCE A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ...................................................................... 16 

13.1. L TA, PO KTEROU JE UCHAZE  SVOU NABÍDKOU VÁZÁN ............................................................................................ 16 
13.2. MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ................................................................................................................................... 16 

14 DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM .................................................................................... 16 

15 ÍLOHY .............................................................................................................................................................. 17 

  

  
 
 
 
 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 3 (celkem 17) 

1 Zadavatel

1.1 Základní údaje
Název: R – eská správa sociálního zabezpe ení (dále jen „ SSZ“ nebo „Zadava-

tel“) 
Sídlo:    ížová 25, Praha 5, PS  225 08 
Zem :    eská republika 
Statutární orgán Zadavatele:  prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., úst ední editel SSZ 

:    00006963 
DI :     neplátce 
Bankovní spojení:  NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 

1.2 Osoba oprávn ná jednat jménem Zadavatele
Osobou oprávn nou k in ní právních úkon  ve v ci p edm tného zadávacího ízení je: 
Ing. Libor Filipi, editel odboru strategie a projektové kancelá e,  

Kontaktní osobou Zadavatele je: 
Ing. František K esák, odbor 51, e-mail: frantisek.kresak@cssz.cz, 
Adresa pracovišt : K ížová 25, Praha 5, PS  225 08, 
ID datové schránky: 49kaiq3 
úst edna SSZ tel.: +420 257061111 + spojovatelka dle jména a p íjmení. 

1.3 Obecná ustanovení Zadávací dokumentaci
Zadavatel zpracoval tuto Zadávací dokumentaci ve ejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) 
v souladu se zákonem . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon“) 
s cílem zajistit transparentní, nediskrimina ní a rovné zacházení.  
Dojde-li k rozporu mezi zadávacími podmínkami upravenými ve formulá i oznámení o zakázce a touto ZD, platí 
zn ní zadávacích podmínek obsažených ve formulá i oznámení o zakázce. 
 
Zadávací ízení je realizováno dle zákona. Dodavatel (dále také „Uchaze “) je povinen se p i zpracování nabídky 
tímto zákonem ídit, a to zejména v otázkách prokazování spln ní kvalifikace a podání nabídky. 
 
CPV 30210000-4 
CPV 30237110-3 

1.4 Dodate né informace ZD
 

estože tato ZD vymezuje p edm t ve ejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, mo-
hou Uchaze i požadovat dodate né informace k zadávacím podmínkám. Písemnou žádost musí Uchaze i zada-
vateli doru it nejpozd ji 6 pracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. 
Dotazy k zadávacím podmínkám mohou Uchaze i zasílat k rukám kontaktní osoby uvedené v odst. 1.2 této ZD, 
Na dotazy podané jinou než písemnou formou nebo prost ednictvím datových schránek nebude brán z etel. 
Uchaze i jsou oprávn ni zaslat dotazy rovn ž e-mailem. V takovém p ípad  jsou však povinni zaslat dotaz rov-

ž  v  písemné form , a  to  do t í  dn  od doru ení  e-mailu  nebo faxu.  To neplatí,  pokud byl  e-mail  podepsán 
zaru eným elektronickým podpisem Uchaze e (viz § 2 písm. b) zákona . 227/2000 Sb., o elektronickém podpi-
su, ve zn ní pozd jších p edpis ). 
V žádosti o poskytnutí dodate ných informací musí být uvedeny identifika ní a kontaktní údaje Uchaze e a in-
formace o tom, ke které ve ejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel odešle dodate né informace k zadáva-
cím podmínkám, p ípadn  související dokumenty, nejpozd ji do 4 pracovních dn  po doru ení žádosti. Zadava-
tel odešle dodate né informace k zadávacím podmínkám, v . p esného zn ní žádosti, sou asn  všem Uchaze-

m, kte í požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla ZD poskytnuta. Zadavatel rovn ž 
uve ejní dodate né informace v etn  p esného zn ní žádosti stejným zp sobem, jakým uve ejnil textovou ást 
zadávací dokumentace, tj. na svém profilu zadavatele na adrese: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCSSZ. 
Zadavatel je oprávn n poskytnout Uchaze m dodate né informace k zadávacím podmínkám i bez p edchozí 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 4 (celkem 17) 

žádosti. 
 

2 edm ve ejné zakázky

2.1 Požadované vlastnosti edm tu pln ní ve ejné zakázky Dodávka licencí
HW infrastruktury pro Projekt 159

V rámci VZ “Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159“ je nutné doplnit stávající infrastrukturu o HW 
a SW dodávaný v rámci VZ “Dodávka a implementace prost edí Informa ního a komunika ního rozhraní (IKR) 
pro Projekt 159“ o následující prvky: 
 

 Komunika ní infrastruktura - Do HP BLc7000 CTO 3 IN LCD ROHS Encl se servery HP ProLiant BL je 
nutno doplnit následující komunika ní za ízením 

 HP BLcVirtualConnectFlexFabric 10Gb/24-port Opt 4x 
 HP BLc VC 1Gb RJ-45 SFP Opt Kit (LAN)  4x 
 HP 8Gb Shortwave B-seriesFibreChannel SFP 4x 

 
Nebo za ízením pln  kompatibilním se specifikací uvedených prvk    
 

 Vybavení racku 

 PDU PowerDistribution Unit – kompletní jednotka min. 4,9 kVA 230V pro napojení HP blade šasi
 4x 
 

 Backup SW pro vytvo ení zálohovacího prost edí v zón  DMZ. Pro umíst ní záloh bude dedikován disko-
vý subsystém napojený na zálohovací server v DMZ. K serveru nebudou p ipojeny v sou asné dob  žádné 
zálohovací páskové mechaniky. Zálohováno bude prost edí opera ních systém  Windows na virtualiza ní 
platform  VMware, Oracle Linux na virtualiza ní platform  Oracle VM a Oracle database aplikací RMAN. 
Zálohovací server bude na platform  Windows. Z tohoto d vodu je nutné doplnit zálohovací SW v etn  
pot ebných licencí. 

 zálohovací SW - centrální správa a licence pro virtuální mechaniku (diskový systém). Diskové pole 
bude mít istou kapacitu 2TB. 

 licence pro online backup prost edí (12x VMware a 6x Oracle DB) 

 po et virtuálních server  v prost edí VMware s Microsoft Windows – 12 

 po ty ESX server  8 

 po et virtuálních server  v prost edí Oracle VM s Oracle Linux - 6 

 Celkov  se jedná o 8 fyzických server  

 

 SAN infrastruktura 

 Propojení SAN 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 5 (celkem 17) 

 Vzhledem k osazení ostatních ástí SAN infrastruktury stejným typem výrobku, požadujeme 
z d vodu homogenity prost edí a jednoduchosti údržby plnou kompatibilitu s 48 portovým 
modelem IBM SystemStorage SAN48B-5 (16Gbit/s) - 2x 

 Lokalita K25: dva 48-portové 16Gbit/s FC p epína e s aktivací základních 24 port  

– Konfigurace pro jeden switch: 
 2x SFP+ 16 Gbps 10km LW Transceiver 
 6x 8 Gbps SW SFP+ Transceiver 
 2x 8 Gbps SW SFP+ 8-Pack 
 1x Extendedfabric 
 1x AdaptiveNetworking 

 
 FC (darkfibre) propojeni lokalit optickou trasou mezi K25 a K6 

 Délka trasy  : 
 cca   150  m v objektu K ížová 25 

– cca  325  m v záv su 
 cca    25  m v objektu K ížová 6 

 

2.2 Dopln ní softwarové infrastruktury produkty ORACLE
V rámci projektu 159 je nutné doplnit Oracle DB licence do DMZ zóny. Licence budou využity výhradn  v rámci 
budovaného prost edí pro platformu SOA Suite for Oracle Middleware. Nebo databázové ešení pln  kompatibil-
ní se specifikací uvedenou v následujících bodech 
 

 Specifikace SW 

 Specifikace produktu: Oracle Database EnterpriseEdition verze 11.2  
 Option: RAC (Real ApplicationClusters) 
 Níže uvedený HW není sou ástí dodávky, pouze specifikuje prost edí pro DB licence 

 
 Produk ní prost edí (PP) 

 Jedná se o dv  lokality v režimu Active/Passive. Replikace je zajišt na pomocí HW replikace cen-
trálního datového úložišt . V rámci lokality bude vždy instalován RAC. 

 
 Popis HW v jedné lokalit , kdy druhá lokalita je s touto shodná: 

 2 x HP ProLiant DL 385 G7 2 x CPU Opteron 6238 (12 CORE) 
 Virtualizace: Oracle VM 
 OS: OracleEnterprise Linux 
 Po et jader: 2 x 3 jádra pro aktivní lokalitu 
 Typ licencování: CPU 

 
 Integra ní prost edí (IP) 

 Pouze v jedné lokalit . 
 

 Popis HW: 
 1 x HP ProLiant BL 685 G7 4 x CPU Opteron 6212 (8 CORE) 
 Virtualizace: Oracle VM 
 OS: OracleEnterprise Linux 
 Po et jader: 2 x 2 jádra 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 6 (celkem 17) 

 Typ licencování: CPU 
 

 Testovací prost edí (TP) 

 Pouze v jedné lokalit .  
 

 Popis HW: 
 1 x HP ProLiant BL 685 G7 4 x CPU Opteron 6212 (8 CORE) 
 Virtualizace: Oracle VM 
 OS: OracleEnterprise Linux 
 Typ licencování: 10 x NUP 

 
 
 

2.2.1 Související služby 

2.2.1.1 Instalace, konfigurace a integrace 

Vzhledem ke komplexnosti a rozsáhlosti projektu požadujeme vedle základní instalace a konfigurace též popis a 
nacen ní sou innosti technického specialisty v rozsahu 20 lov kodn  pro následné požadavky ostatních doda-
vatel ešení pro integra ní práce. 
 

2.2.1.2 Testování a akceptace p edm tu ve ejné zakázky 

Zadavatel požaduje, aby p edání celého p edm tu ve ejné zakázky prob hlo formou akcepta ního ízení, 
v n mž vybraný Uchaze  – dodavatel prokáže, že jím realizovaný p edm t ve ejné zakázky spl uje funkcionalitu 
a parametry požadované Zadavatelem v této ZD.  

2.2.1.3 Zaškolení obsluhy 

Sou ástí dodávky HW a SW komponent v etn  instalace, konfigurace a integrace do prost edí IIS SSZ. Zada-
vatel požaduje, aby jednotlivým komponentám poskytl dodavatel zaškolení obsluhy Zadavatele. 

2.2.2 Technická podpora 

Zadavatel  požaduje,  aby  sou ástí  nabídky  byla  technická  podpora  HW  a  SW  garantovaná  p ímo  výrobcem  s  
minimáln  t mito parametry:  
 
• poskytování HW záruky na odstran ní závady po dobu minimáln  24  a maximáln  48 kalendá ních m sí-

 od akceptace celého p edm tu této ve ejné zakázky Zadavatelem, 
 
 
Zadavatel požaduje, aby sou ástí nabídky byla technická podpora HW a SW garantovaná dodavatelem nebo 
výrobcem s minimáln  t mito parametry:  
 
• podpora v režimu 8 hodin denn , 5 dní v týdnu formou helpdesku,  
• s reakcí do 4 hodin od nahlášení servisního požadavku formou tiketu nebo telefonicky na helpdesku 

uchaze e,  
• vzdálená lokalizace závady (telefonicky nebo p es vzdálený VPN p ístup), 
• odstran ní závady v míst  do 12 hodin od nahlášení servisního požadavku formou tiketu nebo telefonicky 

na helpdesku Uchaze e,  



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 7 (celkem 17) 

 

3 Sou innost Zadavatele
Zadavatel požaduje, aby sou ástí nabídky byly jasn  specifikované požadavky na sou innost. Požadavky budou 
len ny  do  následujících  oblastí,  jejichž  popis  vymezuje  minimální  požadovaný  rozsah  a  obsah.  Požadavky  

musejí být v nabídce konkretizovány, resp. musí být uvedeno, v jaké fázi projektu k jejich konkretizaci dojde v 
ípad , že není možné je konkretizovat již nyní. 

3.1 Povinná základní technická sou innost:
 HW a SW vybavení v integra ním, testovacím a produktivním prost edí. 
 Zajišt ní realizace rozhraní na spolupracující systémy a produkty t etích stran v termínech uvedených 

v harmonogramu Etapy III. 
 Technické zajišt ní systémových a akcepta ních test , poskytnutí pot ebné infrastruktury a testovacích dat.  

 

3.2 Povinná základní analytická sou innost:
 Poskytnutí dalších nezbytných podklad  a konzultací dopl ujících podklady obsažené v ZD, aktivní ú ast na 

sch zkách. 
 Spolupráce na tvorb  a oponentu e jednotlivých výstup  v pr hu celého projektu. 

 

4 Doba pln ní ve ejné zakázky
Zadavatel požaduje zahájení pln ní ve ejné zakázky do patnácti dn  ode dne ú innosti smlouvy o dílo 
s vybraným Uchaze em a ukon it jej nejpozd ji do 30 dní od zahájení pln ní. 
Úplné dokon ení pln ní p edm tu ve ejné zakázky podle kapitoly 2 této ZD Zadavatel požaduje nejpozd ji do  
30.11.2013. 
 

5 Místo pln ní ve ejné zakázky
R – eská správa sociálního zabezpe ení ( SSZ), K ížová 25, Praha 5, Trojská 13, Praha 7 a ur ená pracovišt  

PSSZ, MSSZ, OSSZ. 
 

6 Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny
Uchaze  v nabídce zpracuje nabídkovou cenu následujícím zp sobem: 
 
Uchaze  stanoví nabídkovou cenu za provedení ve ejné zakázky v souladu s touto ZD jako sou et ceny za do-
dávku a implementaci v eských korunách. 

6.1 len ní
Cena bude uvedena bez dan  z  p idané hodnoty (DPH),  sazba DPH,  vy íslená DPH a nabídková cena v etn  
DPH, jako nejvýše p ípustná.  
 
Celkovou výši nabídkové ceny, v etn  ocen ní díl ích pln ní, je Uchaze  sou asn  povinen uvést do návrhu 
smlouvy. 
 
Struktura nabídkové ceny v K : 
 
  Nabídková cena bez 

DPH-vypl uje ucha-
ze  

Sazba 
DPH v % 

Nabídková 
cena 
s DPH_vypl uje 
uchaze  

Limit daný v rozpo -
tu Projektu v K  bez 

DPH 

Limit daný v rozpo tu 
Projektu  v K  v et  

DPH 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 8 (celkem 17) 

HW a SW komponenty a 
ímo související innosti 

(rozpad na jednotlivé dodá-
vané komponenty a innosti) 

   6 682 449 K  
 
 

8 085 763,29 K  

Nabídková cena celkem    6 682 449 K  8 085 763,29 K  

Nabídková cena je celková cena bez DPH za pln ní popsané v kapitole 2 této ZD. Splatnost da ového dokladu je 
nejd íve 30 dní poté, co bude Zadavateli prokazateln  doru en. Uchaze  je oprávn n vystavit da ový doklad na 
cenu za celkový p edm t pln ní nejd íve po v asné a ádné dodávce všech za ízení, provedení jejich instalace a 
konfigurace v etn  za len ní do stávajícího monitoringu, managementu a provisioningu, což bude potvrzeno 
písemným akcepta ním protokolem podepsaným zástupcem Zadavatele.  
 
Nabídková cena je cenou nejvýše p ípustnou a kone nou a m že být m na pouze v souvislosti se zm nou 
da ových p edpis  majících prokazatelný vliv na cenu p edm tu pln ní. Z jakýchkoliv jiných d vod  nesmí být 
nabídková cena m na. Vícenáklady z titulu zm ny DPH nese Uchaze  (dodavatel). 
 

7 Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

7.1 Základní hodnotící kritérium díl hodnotící kritéria
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria „ekonomická výhodnost 
nabídky“ [§ 78 odst. 1 písm. a) zákona], tj. podle díl ích hodnotících kriterií a jejich vah uvedených v oznámení 
o zahájení zadávacího ízení. Zp sob hodnocení je podrobn  popsaný dále v této zadávací dokumentaci. 
Hodnotící komise bude hodnotit nabídky a stanoví jejich po adí podle jednotlivých díl ích hodnotících kriterií a 
jejich vah:  
 
Po adové 

íslo 
kritéria 

Díl í hodnotící kritérium váha v % 

1. Celková cena za komplexní pln ní p edm tu ve ejné zakázky 70 

2. Délka nabízené záruky (minimáln  24 m síc , maximáln  48 m síc ) a kvalita 
technické podpory 30 

7.2 Hodnocení nabídek podle kritéria „celková cena za komplexní pln ní
edm tu ve ejné zakázky“

V p ípad  hodnocení nabídek podle díl ího kritéria . 1 s názvem: „Celková cena za komplexní pln ní p edm tu 
ve ejné zakázky“, které je íseln  vyjád itelné, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne ná-
sobkem 100 a pom ru hodnoty nejvýhodn jší nabídky k hodnocené nabídce. Nejvýhodn jší nabídkou je v tomto 

ípad  nabídka s nejnižší cenou.  
Bodové hodnocení nabídek podle díl ího kritéria . 1. „Celková cena za komplexní pln ní p edm tu ve ejné za-
kázky“ (BHNK1) bude ur eno podle následujícího vzorce: 

 
 

kde 

BHNK1 ............. Bodová hodnota nabídky podle díl ího kritéria . 1. 
Cena .............. Celková cena za komplexní pln ní p edm tu ve ejné zakázky 
CenaMIN........... Nejnižší celková cena za komplexní pln ní p edm tu ve ejné zakázky 

7.3 Hodnocení nabídek podle kriteria „Délka nabízené záruky kvalita tech-
nické podpory“

Jako nejvýhodn jší bude v tomto díl ím hodnotícím kritériu vyhodnocena nabídka, které budou nejlépe spl ovat 

1001 Cena
CenaBHN MIN

K



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 9 (celkem 17) 

níže uvedená kritéria:  
 

Subkritérium Název hodnoce-
né kapitoly  

Jako kvalitn jší bude komisí posouzena nabídka, 
která bude v dané kapitole obsahovat: 

1. 50% Délka nabízené 
záruky - Doba záruky poskytovaná výrobcem 

2. 50% 

Kvalita technické 
podpory HW a SW 
Garantované do-
davatelem nebo 
výrobcem 

- Po et bod  podle níže uvedené tabulky Tech-
nická podpora HW a SW garantovaná do-
davatelem nebo výrobcem 

 

Pro hodnocení nabídek dle subkritéria 1 s názvem: „Délka nabízené záruky“, které je íseln  vyjád itelné, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a pom ru hodnoty nejvýhodn jší nabídky k 
hodnocené nabídce. Nejvýhodn jší nabídkou je v tomto p ípad  nabídka s nejdelší dobou záruky (minimáln  24 

síc , maximáln  48 m síc ).  
Bodové hodnocení nabídek podle díl ího subkritéria . 1. „Délka nabízené záruky“ (BHNK1) bude ur eno podle 
následujícího vzorce: 
  Záruka 

BHNDK1 =   ---------------------------  x 100 

  ZárukaMAX 

 
kde 

BHNDK1 ........... Bodová hodnota nabídky podle subkritéria . 1. 
Zaruka ............ Délka záruky v m sících  
ZarukaMAX ........ Nejdelší doba záruky v m sících 

 

Díl í  subkritérium . 2 s názvem „Kvalita technické podpory“, které je íseln  vyjád itelné hodnotou bodového 
hodnocení komise, a pro které má nejvhodn jší nabídka maximální hodnotu dosaženou za komisi, získá hodno-
cená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a pom ru hodnoty nabídky k hodnot  nejvhod-

jší nabídky. 
 
V rámci hodnocení nabídek podle díl ího subkritéria . 2. s názvem „Délka nabízené záruky a kvalita technické 
podpory“ hodnotící komise vyhodnotí kvalitu nabízeného pln ní každé nabídky podle následující tabulky: 
 
Technická podpora HW a SW garantovaná dodavatelem nebo výrobcem  
s reakcí do 4 hodin od nahlášení servisního požadavku formou tiketu nebo 
telefonicky na helpdesku uchaze e , 

Za každou hodinu zkrácení 1 bod 

odstran ní závady v míst  do 12 hodin od nahlášení servisního požadavku 
formou tiketu nebo telefonicky na helpdesku Uchaze e, 

Za každou hodinu zkrácení 1 bod 

 
Bodové hodnocení podle díl ího subkritérium . 2 „Kvalita technické podpory“ bude po ítáno podle níže uvede-
ného vzorce: 
 

1002
MAX

K HBH
HBHHN  

kde 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 10 (celkem 17) 

HNK2 ............... Bodová hodnota nabídky podle díl ího kritéria . 2 
HBH ............... hodnota bodového hodnocení nabídky 
HBHMAXPHBHMAX Maximální pr rná hodnota bodového hodnocení nabídky  

 
7.3.1 Výsledek hodnocení – základní schéma na p íkladu dvou díl ích hodnotících kritérií 
 
Výsledek hodnocení nabídek – výsledné po adí nabídek - podle všech díl ích hodnotících kritérií provede hodno-
tící  komise tak,  že jednotlivá  bodová hodnocení  nabídek dle  díl ích kritérií  vynásobí  p íslušnou vahou daného 
kritéria. Na základ  sou tu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise pak stanoví po adí vý-
hodnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejvýhodn jší bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hod-
noty.  

íklad stanovení výsledku hodnocení podle dvou díl ích hodnotících kritérií: 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 11 (celkem 17) 

 
 
 

Uchaze i 

Celková nabídková cena za 
komplexní pln ní p edm tu 

ve ejné zakázky 

Kvalita nabízeného pln ní 
edm tu ve ejné zakázky Sou et 

hodnot 
(body x 
váha) 

Výsledné 
po adí 

nabídek 
Cena z 

nabídky v 
mil. K  

az. 
body 

Body x 
váha  

Pr r 
bodového 
hodnocení 

komise 

az. 
Body 

Body x 
váha 

70% 30% 

A 31 90,32 45,16 70,00 72,92 36,46 81,62 3 

B 29 96,55 48,27 96,00 100,00 50 98,27 1 

C 28 100,00 50,00 90,00 93,75 46,87 96,87 2 
Pozn.: Vypln né ceny v tomto p íklad  jsou bez souvislostí a pouze demonstrují zp sob hodnocení. 

8 Kvalifika ní edpoklady

8.1 Obecná ustanovení prokazování kvalifikace
Zadavatel požaduje v souladu s oznámením o zakázce a v souladu s ustanovením § 50 zákona prokázat, že je 
Uchaze  kvalifikovaným pro pln ní ve ejné zakázky.  
Všechny doklady požadované k prokázání spln ní kvalifikace musejí být sou ástí nabídky a budou p edloženy v 
kopiích, nestanoví-li Zadavatel v této zadávací dokumentaci jinak. Požádá-li Zadavatel p ed uzav ením smlouvy 

edložit originály nebo ov ené kopie doklad  prokazujících spln ní kvalifikace, je Uchaze , se kterým má být 
uzav ena smlouva, povinen je bez zbyte ného odkladu p edložit. 
Veškeré doklady prokazující spln ní kvalifikace musejí být doloženy v eském jazyce, p ípadn  v p vodním jazy-
ce s p ipojením jejich ú edn  ov eného p ekladu do eského jazyka. Povinnost p ipojit k doklad m ú edn  
ov ený p eklad do eského jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
Je-li Zadavatelem nebo zákonem vyžadováno estné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
Uchaze e (osobou oprávn nou jednat jménem i za Uchaze e), v p ípad  podpisu jinou osobou, musí být p ilo-
žen originál nebo ú edn  ov ená kopie zmocn ní této osoby.  
Uchaze  je oprávn n v souladu s § 127 zákona využít k prokázání spln ní kvalifikace výpis ze seznamu kvalifiko-
vaných dodavatel . Tento výpis nahrazuje prokázání spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  podle § 53 
odst. 1 zákona a profesních kvalifika ních p edpoklad  podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující spln ní t chto profesních kvalifika ních p edpoklad  pokrývají požadavky Zadavatele na 
prokázání spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  pro pln ní ve ejné zakázky. Zadavatel p ijme výpis ze 
seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln ní kvalifikace, není výpis ze seznamu 
starší než 3 m síce.  
Všechny doklady musí být kvalitním zp sobem vytišt ny tak, aby byly dob e itelné. Žádný doklad nesmí obsa-
hovat opravy a p episy, které by Zadavatele mohly uvést v omyl. 
Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  a výpis z obchodního rejst íku nesm jí být 
starší 90 kalendá ních dn  ke dni podání nabídky. 
Pokud do doby rozhodnutí o výb ru nejvhodn jší nabídky p estane Uchaze  spl ovat kvalifikaci, je Uchaze  
povinen nejpozd ji do 7 pracovních dn  tuto skute nost Zadavateli písemn  oznámit. Uchaze  je povinen p ed-
ložit pot ebné dokumenty prokazující spln ní kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dn  od oznámení 
této skute nosti Zadavateli. Zadavatel m že na žádost Uchaze e tuto lh tu prodloužit nebo m že zmeškání 
lh ty prominout.   
Uchaze , který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat Zadavatele o zm -
nách v kvalifikaci, bude Zadavatelem vylou en z ú asti v zadávacím ízení dle § 60 zákona.   



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 12 (celkem 17) 

Spln ním kvalifikace se rozumí: 

a) spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  podle § 53 zákona a profesních kvalifika ních p edpoklad  
podle § 54 písm. a), b) zákona (viz bod 8.2 této ZD), 

b) edložení estného prohlášení Uchaze e o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit ve ejnou zakázku, 
c) spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  podle § 56 zákona (viz bod 8.3 této ZD).  

8.2 Základní kvalifika ní profesní edpoklady
Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  dle § 53 odst. 1 zákona prokáže Uchaze  p edložením doklad  dle 
§ 53 odst. 3 zákona.  
Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  dle § 54 písm. a) a b) zákona prokáže Uchaze , který p edloží: 

a) výpis z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; 

b) dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu odpovídajícím p edm tu 
ve ejné zakázky, zejména dokladu prokazující p íslušné živnostenské oprávn ní i licenci. 

8.3 Technické kvalifika ní edpoklady
Zadavatel požaduje prokázání spln ní níže uvedených technických kvalifika ních p edpoklad : 

8.3.1 Požadavek na seznam významných služeb 

V souladu s ustanovením § 56 odst. 1 písm. a) zákona p edloží Uchaze  seznam minimáln  3 (t í) významných 
zakázek realizovaných Uchaze em v posledních 3 (t ech) letech.  

ílohou tohoto seznamu musí být 
a) osv ení vydané i podepsané ve ejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno ve ejnému zadavateli, 
b) osv ení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osob  než ve ejnému zadavateli, nebo  
c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskute ní pln ní dodavatele, není-li sou asn  možné osv ení 

podle písm. b) od této osoby získat z d vod  spo ívajících na její stran  
Za významnou zakázku pro ú ely prokázání spln ní této ásti kvalifikace, budou považovány zakázky jejichž 

edm tem byla: 
a) Dodávka, instalace a implementace server  na platform  x86, p emž hodnota dodávky byla alespo  

500 000,- K  bez DPH; 
b) Dodávka licencí, implementace a podpora Oracle DB, p emž hodnota dodávky byla alespo  

1 000 000,- K  bez DPH; 
Ze seznamu a z p iložených osv ení i dokument  musí prokazateln  vyplývat, že Uchaze  realizoval alespo  
jednu významnou zakázku dle písm. a), a alespo  jednu významnou zakázku dle písm. b). 
V seznamu významných zakázek a v osv eních vydaných ve ejným zadavatelem nebo soukromým objednate-
lem, budou uvedeny zejména následující údaje: 

 identifikace objednatele (jméno, adresa, I , kontaktní osoba objednatele), 
 kontaktní osoba objednatele, u které je referenci možno ov it, 
 edm t pln ní, 
 finan ní objem zakázky, 
 doba realizace zakázky, 
 prohlášení o úplnosti a pravdivosti uvedených údaj . 

Seznam významných dodávek musí být podepsán osobou oprávn nou jednat jménem i za Uchaze e. 
 

8.3.2 Seznam osob, jež se budou podílet na pln ní ve ejné zakázky 

V souladu s ustanovením § 56 odst. 1 písm. b) zákona p edloží Uchaze  seznam osob, jež se budou podílet na 
pln ní této ve ejné zakázky, bez ohledu na to, zda se jedná o zam stnance Uchaze e nebo osoby v jiném vzta-
hu k Uchaze i, z n hož bude vyplývat, že Uchaze  má k dispozici tým odborník  sestávající z:  
1. minimáln  jedné (1) osoby na pozici projektový manažer spl ující následující požadavky: 

 min. 5 let praxe v oblasti informa ních technologií; 
 min. 3 roky praxe s vedením projektu na pozici projektového manažera; 
 ukon ené vysokoškolské vzd lání; 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 13 (celkem 17) 

 certifikace projektového manažera dle uznávané projektové metodologie (nap . ekvivalent 
PRINCE2, IPMA, PMI); 

 znalost eského jazyka na úrovni rodilého mluv ího (psaná i mluvená forma); 
 prokazatelná zkušenost s vedením alespo  dvou projekt  na pozici projektový manažer; 

2. minimáln  jedné (1) osoby na pozici databázový specialista spl ující následující požadavky: 

 ukon ené st edoškolské vzd lání; 
 minimáln  5 roky praxe na pozici databázový specialista; 
 certifikace Oracle Certified Expert 

 
 

9 Návrh smlouvy dílo
Zadavatel p ikládá v P íloze . 1 této Zadávací dokumentace dokument pod názvem “Smlouva”, který obsahuje 
závaznou úpravu smluvních podmínek realizace p edm tu ve ejné zakázky, v etn  obchodních a platebních 
podmínek. Uchaze  p edloží ve své nabídce tento dokument dopln ný o vyzna ené údaje.  
Uchaze  nesmí v dokumentu pod názvem „Smlouva“  init žádné zm ny s výjimkou dopln ní vyzna ených úda-

.  Za  návrh  smlouvy  lze  tento  dokument  pod  názvem „Smlouva“  ozna it  až  v  okamžiku,  kdy  bude  dopln n,  
podepsán a spole  s nabídkou uchaze e doru en Zadavateli. 
Návrh smlouvy musí být ze strany Uchaze e podepsán osobou oprávn nou jednat jménem i za Uchaze e.  
 
 

10 Požadavek na poskytnutí jistoty
 
 
Uchaze  p iloží v souladu s § 67 odst. 1 zákona doklad o poskytnutí jistoty k zajišt ní pln ní povinností Uchaze-
e vyplývajících pro n j z ú asti v zadávacím ízení. Jistotu poskytne Uchaze  ve výši 130 000 K  (slovy:  jed-

nostot icet tisíc korun eských). 
 
Jistotu poskytne Uchaze  bu  formou bankovní záruky, pojišt ní záruky nebo složením výše uvedené pen žní 
ástky na ú et Zadavatele.  

Poskytuje-li Uchaze  jistotu formou bankovní záruky, p edloží jako sou ást nabídky originál záru ní listiny, 
z  jejíhož  obsahu  musí  být  nepochybné,  že  banka  poskytne  Zadavateli  pln ní  až  do  výše  zaru ené  ástky  bez  
odkladu  a  bez  námitek  po  obdržení  první  výzvy  Zadavatele  v  p ípadech  vymezených  v  §  67  zákona.  Originál  
záru ní listiny musí být vložen do nabídky tak, aby jej Zadavatel mohl odd lit od ostatních dokument  a vrátit 
Uchaze i. Sou asn  s originálem záru ní listiny Uchaze  vloží do nabídky rovn ž i jeho prostou kopii, která musí 
být pevn  spojena s nabídkou. Uchaze  je povinen zajistit, aby platnost této bankovní záruky za ínala nejpozd -
ji posledním dnem lh ty pro podání nabídek a aby platila po celou dobu zadávací lh ty.  
Má-li být jistota poskytnuta formou pojišt ní záruky, pojistná smlouva musí být uzav ena tak, že pojišt ným je 
Uchaze  a  oprávn nou  osobou,  která  má  právo  na  pojistné  pln ní,  je  Zadavatel.  Pojistitel  vydá  pojišt nému  
písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit Zadavateli za podmínek stanovených v § 67 odst. 7 zákona po-
jistné pln ní. Platnost pojišt ní záruky musí za ínat nejpozd ji posledním dnem lh ty pro podání nabídek a trvat 
po celou dobu zadávací lh ty. 
Poskytuje-li  Uchaze  jistotu složením na ú et Zadavatele, je nutné, aby tato ástka na ú et Zadavatele u NB 
.ú. 16010-127001, VS=I  Uchaze e, SS = Eviden ní íslo ve ejné zakázky dle oznámení o zahájení zadávacího 
ízení, byla p ipsána nejpozd ji v den, který je v oznámení zadávacího ízení uveden jako poslední den lh ty pro 

podání nabídek. Uchaze  ve své nabídce poskytne doklad (v kopii) o odepsání p íslušné pen žní ástky z jeho 
tu ve prosp ch ú tu Zadavatele. Uvoln ní jistoty prob hne v souladu s ustanovením § 67 odst. 2 a 3 zákona. 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 14 (celkem 17) 

 

11 Podmínky požadavky na jednotné uspo ádání písemné verze
nabídky doklad prokázání spln ní kvalifikace

Nabídka bude zpracována písemn  a podepsána osobou oprávn nou jednat za Uchaze e.  
Nabídka bude p edložena v jednom originále v písemné form  a dále rovn ž v elektronické form  na vhodném 
médiu (CD), v eském jazyce. Za ú elem efektivní kontroly nabídek p i otevírání obálek s nabídkami a následn  

i posouzení a hodnocení nabídek je vhodné, aby Uchaze  p edložil nabídku ve 4 vyhotoveních (tj. 1 originál a 
3 kopie). Za ú elem odlišení originálu nabídky s originály ú edních listin je nutné originál nabídky ozna it jako  
„Originál“ a ostatní výtisky jako „Kopie . …“. 
 
Nabídka musí být, v etn  veškerých požadovaných doklad  a p íloh, svázána do jednoho svazku. Svazek musí 
být na první stran  ozna en názvem ve ejné zakázky a obchodní firmou a sídlem Uchaze e a údajem o tom, zda 
se jedná o originál  nebo kopii.  Jednotlivé listy  nabídky Uchaze  zabezpe í  tak,  aby je  nebylo  možno vyjmout  
z nabídky. Listy nabídky musí být zabezpe eny proti dodate né manipulaci. 
Nabídka v etn  veškerých požadovaných doklad  musí  být  zpracována výhradn  v eském jazyce (vyjma p í-
padn  p edkládaných certifikát  dle ásti 8.3.2. které mohou být doloženy i v anglickém jazyce) a musí obsaho-
vat veškeré náležitosti požadované zákonem a Zadavatelem. Veškeré doklady i prohlášení, u nichž je vyžado-
ván podpis Uchaze e, musejí být podepsány statutárním orgánem Uchaze e (osobou oprávn nou jednat jmé-
nem i za Uchaze e); v p ípad  podpisu jinou osobou musí být její zmocn ní doloženo v nabídce, a to v originá-
le nebo v ú edn  ov ené kopii.  
Veškeré doklady musí být kvalitním zp sobem vytišt ny tak, aby byly dob e itelné. Žádný doklad nesmí obsa-
hovat opravy a p episy, které by Zadavatele mohly uvést v omyl.  
Všechny listy svazku musejí být o íslovány pr žnou íselnou adou po ínající íslem 1. Výjimka z povinnosti 
íslovat listy se vztahuje na ú ední doklady resp. jejich kopie, které nemusejí být o íslovány. Vkládá-li Uchaze  

do svazku jako jeho sou ást i  p ílohu n který samostatný celek, který má již listy o íslovány vlastní íselnou 
adou, není nutné, aby tyto listy ísloval znovu pr žnou íselnou adou; to však platí pouze tehdy, je-li íslo-

vání list  samostatného celku a pr žné íslování list  svazku z eteln  odlišeno.  

11.1 Požadavky na jednotné uspo ádání nabídky
Zadavatel požaduje níže uvedené azení písemné (tišt né) verze nabídky a doklad  k prokázání spln ní kvalifi-
kace Uchaze e: 
a) krycí list nabídky, na kterém Uchaze  uvede: 

 Identifika ní údaje dle § 17 písm. d) zákona, 
 závazná adresa pro písemný styk s Uchaze em (pokud je odchylná od sídla Uchaze e), 
 nabídkovou cenu celkem bez DPH za p edm t zakázky zpracovanou podle kapitoly 6 této ZD,  
 zástupce Uchaze e pov eného pro styk se Zadavatelem, jeho telefon, fax, e-mail, 
 podpis statutárního orgánu Uchaze e, nebo osoby oprávn né tímto orgánem k podání závazné nabídky 

pro tuto ve ejnou zakázku, 
 podpis Uchaze e nebo osoby oprávn né jednat jménem i za Uchaze e, 
 Podává-li nabídku více Uchaze  spole , bude  za krycím listem nabídky vložen originál nebo ú edn  

ov ená kopie listiny obsahující zmocn ní pro Uchaze e, který je oprávn n za skupinu Uchaze  jednat 
v tomto zadávacím ízení, a z níž vyplývá, že všichni tito Uchaze i budou v i Zadavateli  a jakýmkoliv 

etím osobám z jakýchkoliv závazk  vzniklých v souvislosti s pln ním p edm tu ve ejné zakázky i 
vzniklých v d sledku prodlení i jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti 
s pln ním p edm tu ve ejné zakázky zavázáni spole  a nerozdíln . 

 
b) dále budou následovat: 

1) Obsah s len ním dle kapitol a odkazy na první stránky jednotlivých kapitol. 
2) Doklady prokazující spln ní základních a profesních kvalifika ních p edpoklad  dle § 53 a § 54 písm. a) a 

b) zákona v souladu s bodem 8.2 této ZD. 
3) estné prohlášení Uchaze e o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit ve ejnou zakázku dle § 50 

odst. 1 písm. c) zákona v souladu s bodem 8.1 písm. b) této ZD. 
4) Doklady k prokázání spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  dle § 56 zákona v souladu s bodem 

8.3 této ZD.  



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 15 (celkem 17) 

5) Originál  dokladu  o  poskytnutí  jistoty  a  jeho  kopii,  poskytuje-li  Uchaze  jistotu  formou  bankovní  záruky  
nebo formou pojišt ní záruky – viz lánek 10 této zadávací dokumentace. 

6) Detailní popis nabízeného ešení s funkcionalitou, vlastnostmi a parametry dle požadavk  kapitoly 2 této 
zadávací dokumentace ve struktu e: 

a) detailní popis nabízeného ešení, jeho vlastností a napln ní požadavk  Zadavatele, 
b) popis Uchaze em použitých HW komponent, 
c) popis Uchaze em použitých SW komponent, 
d) popis služeb souvisejících s realizací ve ejné zakázky (metodiky, postupy): 

1. instalace, 
2. konfigurace, 
3. zaškolení obsluhy, 

7) Závazný detailní harmonogram realizace ve ejné zakázky. 
8) Požadavky na sou innost ze strany Zadavatele nad rámec sou innosti definované v kapitole 3 zadávací 

dokumentace. 
9) Popis záru ních podmínek, doby záruky. Záru ní doba musí být u všech dodávaných za ízení shodná. Po-

pis technické podpory, 
10) Specifikace nabídkové ceny dle kapitoly 6 této ZD. 
11) Návrh smlouvy o dílo ve smyslu kapitoly 9, resp. P ílohy . 1 této ZD, podepsaný osobou oprávn nou jed-

nat jménem i za Uchaze e. 
 
c) sou ástí nabídky musí být rovn ž: 
 

 seznam statutárních orgán  nebo len  statutárních orgán , kte í v posledních 3 letech od konce 
lh ty pro podání nabídek byli v pracovn právním, funk ním i obdobném pom ru u Zadavatele,  

 má-li uchaze  formu akciové spole nosti, seznam vlastník  akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodno-
ta p esahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lh  pro podání nabídek,  

 prohlášení uchaze e o tom, že neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
edpisu v souvislosti se zadávanou ve ejnou zakázkou.  

11.2 Elektronická verze nabídky uchaze
Uchaze  jako sou ást nabídky p edloží dále CD nosi , který bude obsahovat kompletní nabídku. Nosi  musí 
být ozna en identifika ními údaji Uchaze e a názvem zakázky. 
 
 

12 Zp sob místo pro podávání nabídek
Nabídky mohou být podány pouze v písemn , v listinné form . 
 
Nabídky je možno podávat osobn  do podatelny na adrese sídla Zadavatele v pracovní dny, a to v pond lí až 
tvrtek od 8:00 do 15:00 h,  v  pátek od 8:00 do 14:00 h,  a  to  do konce lh ty  pro podání  nabídek.  Lh ta pro 

podání nabídek je uvedena v oznámení o zakázce. 
 
Uchaze i mohou podat nabídku rovn ž doporu en  poštou na adresu sídla Zadavatele, a to tak, aby byla doru-
ena Zadavateli do konce lh ty pro podání nabídek.  

 
Na nabídku podanou po uplynutí lh ty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Na obálce nabídky 
musí být uvedena adresa, na niž je možné Uchaze e podle ustanovení § 71 odst. zákona bezodkladn  vyrozu-

t o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek. 
 
Nabídky, tj. originál, kopie a elektronickou verzi,  jsou Uchaze i povinni podat v jedné ádné a uzav ené obálce 
ozna ené názvem ve ejné zakázky a nápisem „ N E O T E V Í R A T “ na adresu sídla Zadavatele uvedenou 
v bod  I.1) oznámení o zakázce.  
 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 16 (celkem 17) 

13 Lh ty vztahující se ve ejné zakázce otevírání obálek

13.1 Lh ta, po kterou je Uchaze svou nabídkou vázán
Uchaze  je vázán celým obsahem své nabídky 5 m síc  od kone ného termínu pro podání nabídek. 
Otevírání obálek má právo být p ítomen, krom  osob ú astnících se ze strany Zadavatele, 1 zástupce každého 
Uchaze e, který podal nabídku do konce lh ty pro podání nabídek. Zástupce Uchaze e se prokáže plnou mocí 

astnit se jednání podepsanou osobou oprávn nou jednat jménem i za Uchaze e, pokud sám není touto 
osobou. Osoba zastupující Uchaze e svou p ítomnost potvrdí podpisem v prezen ní listin  uchaze  p ítomných 
otevírání obálek. U zahrani ního Uchaze e je dále možná p ítomnost jednoho tlumo níka. 

13.2 Místo otevírání obálek
Místo, kde bude probíhat otevírání obálek, je sídlo Zadavatele (sraz zástupc  Uchaze  bude na recepci v sídle 
Zadavatele). 
 

14 Další práva podmínky vyhrazené Zadavatelem
Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
 
1.  Uchaze i  si  sami  ponesou  veškeré  své  náklady  spojené  s  ú astí  v  zadávacím  ízení.  Nabídky  Zadavatel  
v souladu s § 155 zákona uchaze m nevrací. 
 
2. Jednotliví Uchaze i jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nedis-
krimina ní pr h zadávacího ízení, zejména pak jednání, v jejichž d sledku by mohlo dojít k narušení sout že 
mezi Uchaze i v rámci zadání ve ejné zakázky. 
 
3. Zadavatel nep ipouští varianty nabídek. 
 
4. Dodavatel je povinen dodržovat informa ní povinnost dle Manuálu pro publicitu (tj. loga ESF, EU ; zejména je 
povinen dodržovat, aby všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace byly opat eny vizuální identitou 
projekt  dle pravidel vyplývajících  z Manuálu pro publicitu IOP a navazujících dokument ; dodavatel je povinen 
se ke dni nabytí ú innosti smlouvy o dílo s t mito pravidly seznámit; v p ípad , že v pr hu pln ní smlouvy o 
dílo dojde ke zm  t chto pravidel, je dodavatel povinen používat vždy aktuální verzi t chto pravidel. 
 
5. Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit i zm nit zadávací podmínky v pr hu lh ty pro podání nabídek. 
 



Dodávka licencí a HW infrastruktury pro Projekt 159 
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Strana 17 (celkem 17) 

 
 

15 ílohy
íloha . 1 - Návrh textu Smlouvy o dílo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………… 
za realiza ní tým a v cnou správnost gestor projektu: 
Ing. František K esák, gestor projektu 159 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 12. 9. 2013 
 
 
 
 
         ………………………………………… 

Ing. Libor Filipi 
          editel odboru strategie a projektové kancelá e 

 


		2013-09-18T07:53:44+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




